
ZARZĄDZENIE Nr I/326/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 2 września 2005 r.

w sprawie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 
dotyczącej możliwości spłaty w latach 2006-2010 pożyczki długoterminowej w kwocie 
572.733,00 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 
z 2003 r. z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawiam  wystąpić  z  wnioskiem  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Rzeszowie 
o wydanie opinii w sprawie możliwości spłaty w latach 2006-2010 pożyczki długoterminowej 
w kwocie  572.733,00  zł, (słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści 
trzy złote),  który gmina planuje zaciągnąć w 2005 r.  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 
nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


